ioPAC 6500系列 (65M) I/O模块
用于模块化可编程 IIN控制器的 I/O模块
特点和优势
• 支持多种 IT/OT协议，实现 SCADA、工厂信息系统和云应用程序之间的无缝通
信
• 无需工具即可完成硬件安装，并支持热插拔设计，最大限度提升工作效率
• 采用完全模块化设计，提供极高的部署灵活性

65M-1XXX/2XXX/3XXX/4XXX型号
65M-TB型号
订购信息
型号 I/O接口数量 数字输入/输出 模拟输入/输出 工作温度
65M-1900-CT-T DI x 32 24 VDC – -40至 75°C
65M-2901-CT-T DO x 32 24 VDC – -40至 75°C
型号 I/O接口数量 数字输入/输出 模拟输入/输出 工作温度
65M-3600-CT-T AI x 16 –
0至 20 mA
4至 20 mA
-40至 75°C
65M-3610-CT-T AI x 16 –
0至 10 V
1至 5 V
-40至 75°C
65M-4820-CT-T AO x 8 –
0至 10 V
1至 5 V
0至 20 mA
4至 20 mA